
22. aprīlī Valkas pilsētas kultūras namā uzstāsies rokgrupa "Dzelzs Vilks"

Publicēts: 04.03.2022. Kultūra

Valkas pilsētas kultūras namā 22. aprīlī plkst. 19.00 – rokgrupas "Dzelzs Vilks" koncerts.

Ir daudz muzikālo grupu Latvijā, kas izmisīgi, vai mazāk izmisīgi cīnās par savu popularitāti, un cenšas to iemantot. Kam sanāk un,

kam nē. Un lielākoties laikam jāsaka, ka vairumam nesanāk. Lai kā viņi censtos. Cits met mieru, cits turpina spēlēt bez liekām

emocijām savam priekam. Bet ir grupas, kam tas ir izdevies. Kas šeit par iemeslu – veiksme, darba spēks, neprātīga mīlestība pret

savu darāmo? Kas zina? Bet kaut kā tomēr ir sanācis, un sanāk vēl joprojām.

Dzelzs Vilks ir latviešu rokgrupa, kura izveidota 1991. gadā, Mālpilī. Grupa pārsvarā spēlē alternatīvo roku un poproku, taču ir

izdevuši arī albumus folkroka stilā. "Dzelzs Vilks" saņēmis septiņas Latvijas Mūzikas ierakstu gada balvas par labāko rokmūzikas

albumu un dziesmu, kā arī par labāko tautas mūzikas albumu.

Ieeja uz koncertu - 10 eiro.

Biļešu iepriekšpārdošana kultūras nama kasē darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00, norēķini iespējami tikai skaidrā naudā.

Pasākuma laikā jāievēro valstī noteiktie sanitārepidemioloģiskie ierobežojumi!   

Informāciju sagatavoja:

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82


https://www.valka.lv/lv/jaunums/22-aprili-valkas-pilsetas-kulturas-nama-uzstasies-rokgrupa-dzelzs-vilks

Aivars Ikšelis,

Valkas pilsētas kultūras nama direktors


	22. aprīlī Valkas pilsētas kultūras namā uzstāsies rokgrupa "Dzelzs Vilks"

